
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL'ISTITUTO 30 GENNAIO 2025, n. 12 
 
OGGETTO: Bando per titoli ed esami per contratti a tempo determinato profilo di Operatore –  
                       GRADUATORIA DEFINITIVA. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e 
ss.mm.ii., in particolare l’articolo 35-ter rubricato “portale unico del reclutamento”, 
in cui è previsto che la pubblicazione delle procedure di reclutamento nei siti 
istituzionali e sul Portale unico del reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) esonera le 
amministrazioni pubbliche dall’obbligo di pubblicazione delle selezioni pubbliche 
nella Gazzetta Ufficiale; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento 
recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la nota MUR del 14 marzo 2024, Prot. 3956, sulla mobilità del personale docente e 
tecnico amministrativo a.a. 2024/2025 – Reclutamento e posti disponibili per la 
mobilità del personale amministrativo; 

VISTA  la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di 
graduatoria d’istituto per la stipula di contratti a tempo determinato per il profilo di 
Operatore (ex Coadiutore), prot. n. 8285, del 17/09/2024; 

VISTO  l’art. 10, del summenzionato bando; 
VISTA  la graduatoria provvisoria, sottoscritta dal Presidente della Commissione giudicatrice, 

prot. n. 706, del 23/01/2025; 
PRESO ATTO dei verbali della Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

COGNOME NOME PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
ORALE 

TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI DI 
SERVIZIO TOTALE  

MANZINI SILVIA 37,5 32 1 2,75 73,25  

BRAGALONE ILARIA 35 35 0 3 73  

BURANI ROBERTO 33,75 34 1 3 71,75  

AGABITI VALERIA 36,25 26 4 3 69,25  

RAINONE GIOVANNA 35,75 24 1 8 68,75  

LIGI MARIKA 27,75 30 1 3 61,75  

SEMPRINI ELENA 36,25 24 1 0 61,25  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0000973 DEL 30/01/2025 - I.9.7

https://www.inpa.gov.it/


 

 

COPPOLA PELLEGRINA LINA 32,5 24 1 3 60,5  

FERRARI VERCELLONI VALERIA 32,5 24 3 0,25 59,75  

IELO ELEONORA 24,5 28 1 2,25 55,75  

GIAMBATTISTELLI SAURO 25,25 24 1 0 50,25  

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Marche entro 60 
giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di  
pubblicazione. 
 
 
Pesaro, Palazzo Olivieri, 30 gennaio 2025 
 
 
 
 IL DIRETTORE 

(Prof. Fabio Masini) 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore il 30 gennaio 2025. 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0000973 DEL 30/01/2025 - I.9.7


		2025-01-30T09:10:09+0100
	Fabio Masini




